PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

Rua XV de Novembro, 135 - Centro Fone 1 Fax: (042) 3460-1155
CNPJ: 75.963.85010001-94 CEP: 84.530-000

TEIXEIRA SOARES - PARANÁ

DECRETO N° 098/2013

o Prefeito Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, considerando o requerido no protocolado sob nOOIi /20 12, e nos termos do artigo 40,
m, "b" da Constituição Federal.

DECRETA:

"Art. Io - Fica concedida a Aposentadoria por Idade ao servidor "ACIR
RIBEIRO", ocupante do cargo de auxiliar de serviços gerais, nível 07, lotado na "Escola
Municipal Padre Ladislau Maibuk", neste Município, com proventos proporcionais ao tempo de
contribuição no valor de R$ 799,14 (Setecentos e noventa e nove reais e quatorze centavos) a
partir de 06 de maio de 2013.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor
nesta data.

Publique-se
Registre-se
Cumpra-se

Edifício da Prefeitura Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paraná,

em 06 de maio de 2013.

/
/"l~ ~.-/

/lVi\NOR LUI L
Prefeito Municipal

	00000001